
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 61 сесія 

8 скликання  

    РІШЕННЯ     

 

від  27 листопада 2025 року   №   3486   

 

Про затвердження змін до бюджету Великоберезовицької  

селищної територіальної громади   на 2025 рік. 

Код бюджету 1955600000 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного 

Кодексу України, враховуючи запити та клопотання головних розпорядників коштів 

селищного бюджету, рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до доходів селищного бюджету на 2025 рік (додаток 1 до рішення 

Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2024 року № 2968 «Про селищний бюджет 

на 2025 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Великоберезовицької селищної 

територіальної громади на 2025 рік (додаток 2 до рішення Великоберезовицької селищної ради 

від 20 грудня 2024 року № 2968 «Про селищний бюджет на 2025 рік») згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Великоберезовицької селищної 

територіальної громади на 2025 рік (додаток 3 до рішення Великоберезовицької селищної ради 

від 20 грудня 2024 року № 2968 «Про селищний бюджет на 2025 рік»), згідно з додатком 3 до 

цього рішення, в тому числі: 

1) зміни видатків загального фонду (збільшення) – 8 632 232 грн. 

за рахунок: 

перевиконання дохідної частини загального фонду селищного бюджету станом на 

01.11.2025р. (збільшення) – 7 439 832 грн. 

перерозподілу видатків між загальним фондом та спеціальним фондом селищного 

бюджету (збільшення) – 1 192 400 грн. 

2) зміни видатків спеціального фонду (зменшення) – 738 486 грн. 

за рахунок: 

перевиконання дохідної частини спеціального фонду селищного бюджету станом на 

01.11.2025р. (збільшення) – 453 914 грн. 



перерозподілу видатків між загальним фондом та спеціальним фондом селищного 

бюджету (зменшення) – 1 192 400 грн. 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 4 до рішення 

Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2024 року № 2968 «Про селищний бюджет 

на 2025 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 

5. Затвердити зміни до обсягу капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів на 

2025 рік (додаток 5 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2024 року 

№ 2968 «Про селищний бюджет на 2025 рік») згідно з додатком 5 до цього рішення. 

6. Затвердити зміни до розподілу витрат на реалізацію місцевих програм в 2025 році 

(додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2024 року № 2968 

«Про селищний бюджет на 2025 рік») згідно з додатком 6 до цього рішення. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

Селищний голова                                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


